Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo

de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio,

no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 25ª

sessão de atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano

de 2017, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 25/09/2017

HORÁRIO: 15h00  –

CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA /

QUÍMICA

                                     CURSO : ANÁLISE DE SISTEMAS/ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/ENGENHARIA DA

                                     COMPUTAÇÃO/PROCESSAMENTO DE DADOS/TÉCNICO EM INFORMÁTICA/

ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO E CONTROLE

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

337 ELISABETH DA COSTA MORIAMA 27.036.900-4

338 MARCIA CRISTINA GRACIANO 33.024.957-5

339 RAFAELA CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 25.497.901-4

340 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 40.523.412-0

341 CAROLINE PAVAO RODRIGUES 40.055.838-5

342
FERNANDA AP. GARCIA DA COSTA

PAIXAO 40.586.333-0

343 TATIANE CIBELE BARBOSA DA SILVA 40.741.762

344 ANA CAROLINA MORAIS SANTOS 42.243.744-X

345 ELLE ROBERTA LISBOA DOS SANTOS 38.814.373-3

346 BRUNA MELISE DOS SANTOS 44.733.608-3

347 SABRINA AP. GARCIA DA COSTA 44.558.708

348 LIVIA MARIA REZENDE 47.358.503-0

349 LUARA SAUNITI RAGASSI 40.403.259-X

350
GIOVANA BEATRIZ SILVA ALVES DE

MORAIS 45.498.453-4

ANÁLISE DE SISTEMAS/ CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO/ENGENHARIA DA
COMPUTAÇÃO/PROCESSAMENTO DE DADOS/TÉCNICO EM INFORMÁTICA/ ENGENHARIA DE

AUTOMAÇÃO E CONTROLE

10 MATHEUS BATISTA FURLAN 53.500.171

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

11 DANIEL VITOR DOS SANTOS 50.294.835-8

12 VINICIUS LONGO MACHADO 45.644.214-5

13 JOAO VITOR GALVAO LUCIO 44.277.921-5

14 PEDRO LUIS PEREIRA DE SOUZA 47.269.481-9

16 ANGELICA BORGES DE OLIVEIRA QUEIROZ 40.978.946-X

17 ALINE CAROLINE FERREIRA 40.923.930-6

18
VITOR LUIS PEREIRA CARDOSO DE

OLIVEIRA 50.304.284-5

20 GABRIEL PALMA DE MELO 53.860.833

21 ARION RICARDO BARASUOL 40.631.620

22 THAIS PIRES DOS SANTOS 52.577.432-4

23 LUIZ EDUARDO IGNACIO PINTO 43.715.075-6

25 RAFAEL AUGUSTO DE PAULA REINHOLDO 44.934.802-7

26 LUCAS ALVES DIZARO 55.672.771-X

27 GABRIEL BATISTELA BERTO 46.594.099-7

28 ALFREDO VAZ NETO 49.825.247-4

29 HADASSA LUIZA MALAQUIAS RODRIGUES 52.678.742-9

30 BRUNA CONDULUCCI DA SILVA 54.930.177

31 JOAO VITOR DE OLIVEIRA FERREIRA 45.382.471-7

32 MATHEUS CAVALCANTI DOS SANTOS 43.693.581-8

33 WILLIAM BECHELI CONTIM 43.748.693

34 JOSE ROBERTO DA SILVA SALES 37.259.888-2

Assis, 22 de setembro de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação